

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

N° SAÍDA: 0000018		DATA DA SAÍDA: 28/03/2023	DATA DO LANÇAMENTO: 28/03/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA: ALMOXARIFADO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO			
NATUREZA DA SAÍDA: CONSUMO		POSSUI REQUISIÇÃO: SIM	N° REQUISIÇÃO: 0000022/2023
UNIDADE DE CONSUMO: SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO			
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA
3.02.01.000176	OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE, ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTANCIAS TÓXICAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS APROPRIADA	360,0000	360,0000
3.02.01.000147	OLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, EMBALAGEM PET , CONTENDO 900ML	75,0000	75,0000
3.02.01.000143	MACARRÃO MASSA SECA, VITAMINADA, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM CONTENDO 500G	150,0000	150,0000
3.02.01.000142	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM EM PACOTE CONTENDO 1KG	100,0000	100,0000
3.02.01.000138	FLOCÃO DE MILHO, COZIMENTO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM CONTENDO 500G	100,0000	100,0000
3.02.01.000132	CONDIMENTO EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 100G	50,0000	50,0000
3.02.01.000133	COLORÍFICO EM PÓ, EMBALAGEM CONTENDO 100G	20,0000	20,0000
3.02.01.000174	CARNE DE FRANGO- TIPO PEITO, DE FRANGO, COM OSSO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE	100,0000	100,0000
3.02.01.000173	CARNE DE FRANGO- INTEIRO, RESFRIADO, SEM PÉS, PESCOÇOE VÍSCERAS, COM ASPECTO COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO	100,0000	100,0000
3.02.01.000128	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, DUPLA EMBALAGEM, EMBALAGEM CONTENDO 400G	200,0000	200,0000
3.02.01.000123	ARROZ BRANCO, TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 1KG	200,0000	200,0000
3.02.01.000118	AÇÚCAR CRISTALIZADO, NA COR BRANCA,SACAROSE CANA DE AÇÚCAR, EMBALAGEM CONTENDO 1KG	150,0000	150,0000

RECEREMOS DE NICOLAU DE LIMA CAVALCANTE MEE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000000822
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NICOLAU DE LIMA CAVALCANTE MEE

RUA JOAO DE HOLANDA, 081 - CENTRO - CEP:00000-000 -
SAO JOAO DA CANABRAVA - PI
TEL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000000822 FL. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
2223 0306 1811 2300 0152 5500 1000 0008 2211 2907 0796

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322230005853667 28/03/2023 08:59:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194535924

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF
06.181.123/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
MUNICIPIO DE SAO JOAO DA CANABRAVA

CNPJ / CPF
12.066.973/0001-02

DATA DA EMISSÃO
28/03/2023

Endereço
AVENIDA SAO JOAO BATISTA, 911

Bairro / Distrito
CENTRO

CEP
64635-000

DATA SAÍDA - ENTRADA
28/03/2023

Município
SAO JOAO DA CANABRAVA

FONE / FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
5.264,00	380,24	0,00	0,00	11.788,75	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.788,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0 - REMETENTE

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS I IPI
789893865	100 CAR SANTO ANTONIO 1KG	17019900	060	5405	UNID	150,00	4,60	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789639891	100 ROZ CHINES BRANCO DE 1KG	39153000	000	5102	KG	200,00	4,85	930,00	0,00	930,00	65,10	0,00	7,00 0,00
789115280	100 C. FORTALEZA MARIA 24X350G	19053100	060	5405	UNID	200,00	5,38	1.076,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0010	FRANGO CONGELADO 1KG	02071400	060	5405	UNID	100,00	14,00	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0017	PEITO DE FRANGO GRanjeira	02071400	060	5405	UNID	100,00	16,75	1.675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789109101	100 LORIFICO NORDESTIN 10 X 100G	21039021	000	5102	UNID	20,00	1,20	24,00	0,00	24,00	5,04	0,00	21,00 0,00
789109101	100 MP MIST CS 10X100G	21039021	000	5102	UNID	50,00	1,20	60,00	0,00	60,00	12,60	0,00	21,00 0,00
789109101	100 SCUZ NOVOMILHO 500G FLOCAO	11022000	000	5102	UNID	100,00	2,50	250,00	0,00	250,00	17,50	0,00	7,00 0,00
789625941	100 FE PO CAMPONESA 1KG INTEG	04022110	000	5102	UNID	100,00	40,00	4.000,00	0,00	4.000,00	280,00	0,00	7,00 0,00
789115222	100 TALEZA SEM PARAFUSO 20X500	19021900	060	5405	UNID	150,00	4,85	727,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789110710	100 EO DE SOJA SOYA 900ML PET	15079011	060	5405	UNID	75,00	9,15	686,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
899307916	100 VOS KARILAN BRANCO	04072900	060	5405	UNID	360,00	0,75	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor apro. dos impt: 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO